РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018                                                                                                    N 104
х.Вяжа

Об утверждении

плана реализации муниципальной программы

Администрации Вяжинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» на 2019 год.
Во исполнение Постановления Администрации Вяжинского сельского поселения от 15.10.2013 № 108 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма»  руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Развитие культуры и туризма» на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Вяжинского сельского поселения
 П.Н. Колузонов
Приложение
                                                                                                                                                                                                    к постановлению
от 29.12.2019г. № 104
ПЛАН
реализации муниципальной программы Вяжинского сельского поселенимя «Развитие культуры и туризма» на 2019 год
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
  (должность /ФИО)
	Результат

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации

	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы  бюджета Вяжинского сельского поселенияна реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключе-но
контрак-

тов на 31.12.

2019 г.,

тыс. руб.
	Объемы неосвоен-ных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмот- рено  сводной бюджетной росписью
	факт на 31.12.

2019 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма 1 «Развитие культуры» муниципальной программы «Развитие культуры и туризма»

	1.
	Основное мероприятие 1.1. «Субсидия бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного(муниципального) задания на оказания гос.(муниц) услуг(выполен работ).
Кашарского района»
	Директор МБУК
Начальник сектора экономики и финансов Остапущенко И.Н.

	мониторинг состояния объектов, поддержание их в удовлетворительном состоянии
	01.01.2019г.
	31.12.2019г.
	1329,4
	1329,4
	X
	X
	X

	2.
	Основное мероприятие 1.2. Расходы для софинансирования  расходов капитальный ремонт здания МБУК ДК Вяжинского сельского поселения на 2019 год.

	Директор МБУК
Начальник сектора экономики и финансов Остапущенко И.Н.

	капитальный ремонт здания  МБУК ДК Вяжинского сельского поселения
	01.01.2019г.
	31.12.2019 г.
	262,2
	262,2
	X
	X
	X

	3.
	Основное мероприятие 1.3. Проверка достоверности определение сметной стоимости, перепсчет сметной документации и и нжиниринговые услуги на капитальный ремонт здания МБУК ДК Вяжинского сельского поселения»дела
	Директор МБУК
Начальник сектора экономики и финансов Остапущенко И.Н.

	.
	01.01.2019г.
	31.12.2019 г.
	209,8
	209,8
	X
	X
	X

	4.
	Основное мероприятие 1.4. Субсидия бюджетным учреждениям на иные цели»
	Директор МБУК
Начальник сектора экономики и финансов Остапущенко И.Н.

	01.01.2019г.
	31.12.2019 г.

	X
	X
	X

[image: image1.png]

PAGE
1